
            Centro di servizi – Casa di Riposo 
           “Francesco Fenzi” 

                 www.casafenzi.it 

Casa Fenzi – IPAB – Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV - Tel. 0438.63545 – Fax 0438.450004. 
E-Mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it - Cod. Fiscale 00526230263 - Part. IVA 02014000265  

Pag. 1 di 2 

 

 
 

Decreto del Segretario-Direttore n. 156/RU del 20/12/2019 
 
Oggetto: AVVIO PROCEDURA DI SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI ESAMI PER LA FORMAZIONE DI UNA 

GRADUATORIA DA UTILIZZARE PER LA COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO 
DETERMINATO NEL PROFILO DI INFERMIERE CAT. C - CCNL COMPARTO FUNZIONI LOCALI. 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

RICHIAMATA la deliberazione del C.d.A. n. 03-09 del 13.02.19 relativa al Piano Triennale del 
Fabbisogno del Personale per gli anni 2019-2021; 

DATO ATTO che si rende necessario provvedere ad una selezione pubblica per esami, per la 
formazione di una graduatoria di idonei da utilizzare per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo 
determinato di  INFERMIERE CATC – CCNL COMPARTO FUNZIONI LOCALI; 

RITENUTO pertanto di approvare l’allegato avviso di selezione pubblica, Allegato A), quale parte 
integrante e sostanziale al presente provvedimento; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001;  

VISTO il vigente CCNL del personale delle Funzioni Locali; 

Tutto ciò premesso; 

D E C R E T A 
 

1) di approvare le premesse al presente provvedimento quale propria parte integrante e 
sostanziale;  

2) di approvare l’avviso pubblico e il relativo fac simile di domanda per la selezione pubblica per 
soli esami, per la formazione di una graduatoria da utilizzare per la costituzione di rapporti di 
lavoro a tempo  determinato nel profilo di INFERMIERE CAT. C – CCNL COMPARTO FUNZIONI 
LOCALI, Allegato A) al presente provvedimento per formarne parte integrante e sostanziale; 

3) di bandire e provvedere alla pubblicazione dell’allegato avviso di selezione pubblica per soli 
esami, per la formazione di una graduatoria da utilizzare per la costituzione di rapporti di lavoro 
a tempo  determinato nel profilo di INFERMIERE CAT. C – CCNL COMPARTO FUNZIONI LOCALI. 

4) di dare atto che il presente atto verrà pubblicato all’Albo on-line ai sensi dei D. Lgs. n. 33/2013 
e n. 267/2000; 

Responsabile del procedimento:  Piergiorgio Penzo    
Responsabile per la pratica: Maria Grazia Zanchetta     



            Centro di servizi – Casa di Riposo 
           “Francesco Fenzi” 

                 www.casafenzi.it 

Casa Fenzi – IPAB – Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV - Tel. 0438.63545 – Fax 0438.450004. 
E-Mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it - Cod. Fiscale 00526230263 - Part. IVA 02014000265  

Pag. 2 di 2 

 

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 

Regolarità Tecnico Amministrativa  

_F.to Zanatta Zanatta Mariateresa 

Regolarità Contabile 

_F.to De Faveri Piero 

Letto, confermato e sottoscritto              

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                     F.to  Piergiorgio Penzo  

 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo ed è stato pubblicato al sito dell’Ente il giorno 

21/01/2020 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                       F.to  Piergiorgio Penzo   


